Versus

193r-204v Tractatus quidam de oratione (frgm.)

"// et ante mortem non euacuamus. Et quis omnia mala huius vite enumaret? ... - ... Quod ut decenter facere possimus adiuuet ipse spiritus sanctus sine quo preces omnes casse eduntur et indigne dei auribus, per dominum nostrum ihesum christum Qui ... Amen. >Deo laus et honor".

205r-206r Florentius Radewijns, epistula ad Henricum Balueren vestiarium Windeshemensem data

"Epistola domini florentij< Carissime quare me vexas, numquid sufficientiunt mihi miserie mee ... - ... quere commune bonum et cor semper sursum habe. Ora pro me frater numquam sic feci. Explicit." - Druck: Thomas Hemerken a Kempis, Opera ed. M.J.Pohl 7, Freiburg i.Br.1922, 195-198.

206r-208v Gerhardus Groote, epistula ad quendam intrantem monasterium, 1381

"Epistula magistri g. notabilis multum< nouus monachus debet humiliter esse obediens suis superioribus ... - ... nec conferas nisi vocatus et iussus et quasi ex obediencia." - Druck: Epistolae ed.W.Mulder, Antwerpen 1933, 52-57 Nr.16.

208v-211r Gerhardus Groote, epistula ad magistrum Wilhelmm Vroede, 1378

"Magister mi dilectissime, recepi literas v[estras] post quas receptas statim transij traiectis ... - ... valde libenter viderem clinkoc uel alium de hijs racionabiliter tractantem." - Druck: Epistolae a.a.O. 17-22 Nr.8.

211r-213v Gerhardus Groote, epistula ad quendam fratrem Cartusianum infirmum in capite

"Epistola missa ad quendam fratrem infirmum in capite ex radice natiuitatis et ex complexione aliqualiter melancolicum et turbatum et agrauatum ex nouitate uite et solitudine et immissionibus dyaboli uolentis eum ad desperacionem et in tristiciam ducere absorbentem.

Epistola domini [ger]hardi mag. < Frater in christo ihesu valde dilecte. Intellexi temptationes vestras. Omne gaudium existimate ... - ... et similia uos ipse per uos et vestras satis potestis inuenire." - Druck: Epistolae a.a.O. 283-293 Nr.70.

213r-219r Gerhardus Groote, epistula missa cuidam religioso tribulato pro consolatione

"Predilecte cordi meo in christo ihesu, literas angustiarum et pressurarum tuarum scis quia recipere non potui nisi tecum angustiatus ... - ... Ore tuo in spiritu meo meos predilectos consocios tuos saluta in salute. Vale ualens in valore omnium ihesu christo domino nostro." - Druck: Epistolae a.a.O. 232-243 Nr.62.

219r-v Gerhardus Groote, epistula ad Matthiam de Tyla novitium, 1380

"ad nouicium monachum in tyla < In nomine domini Ingredere monasterium hoc ea intencione et proposito tamquam in eo eligens et assumens totius tue vite statum deo magis beneplacitum ... - ... et descendunt in abyssum. anima eorum in malis tabescet." - Druck: Epistolae a.a.O. 50f. Nr.15.

219v-220v Gerhardus Groote, epistula ad Matthiam de Tyla, 1382

"Frater et socie in christo, in christo ihesu predilecte, recepi literas vestras in mense decembri. Valde est secundum cor meum quod estis professus ... - ... et exerceatis uos in promissione christi ad imitandum eum." - Druck: Epistolae a.a.O. 119-121 Nr.27.

220v-221r Gerhardus Groote, epistula ad Iohannem Cele, 1380

"Frater et amice, sitis letus in domino semper, seruite domino in leticia ... - ... in quarum rerum testimonium literas has in dorso sigillaui. Ora pro me frater et recommenda me recommendandis." - Druck: Epistolae a.a.O. 37f. Nr.10.

221v-223v Excerpta biblica, maxime de ecclesiastico

"habe fiduciam in domino ... - ... corripiens vero in aduersum populum suum non derelinquit."

224r-225r leer.

225v-227v Excerpta ex commentariis quibusdam bibliis

225v-227v Excerpta ex commentariis quibusdam biblicis

">Bernardus super cantica sermone 48< Vos moneo dilectissimi pure semper ...; (226r) >Bernardus super cantica sermone xxxix< ...; (226v) >[Henri]cus de hassia super illo ieronimi in prologo biblie 'facile contempnit omnia qui se semper cogitat moriturum' quia difficile et valde hominibus qui diu mundo adheserunt ...; (227v) >Ieronimus in prologo< 'Totum deo dedit qui se ipsum obtulit' quasi diceret ieronimus qui se ipsum eooefrt deo renunciando seculo ... - ... et omnia sua deo dedit."

228r-231r Arnulfus de Boeriis, speculum monachorum (fine deficiente)

"[S]I quis emendacionis vite desiderio tactus cogitationum locucionum operumque suorum sollicitus explorator ... - quomodo puluere tegantur et sempiterne obliuioni tradantur. Et sic est finis. deo laus." - Druck: PL 184, 1175-1178A.

231v-235r Orationes quaedam

(P. Thomas de Aquino; Druck: Opera ed. S.E. Fr. H. 32, Paris 1879, 820f)

">Oracio sancti thome et sanctorum patrum< [C]Oncede mihi misericors deus que tibi placita sunt ardenter concupiscere ..."; (232v) "Oracio deuota< O dulcissime ihesu ne recorderis queso omnium iniquitatum mearum quas vnquam in conspectu tuo feci ...; (233v) >de sacramento< O summe sacerdos et vere pontifex domine ihesu christe qui te obtulisti deo patri ...; (234v) O dulcissime ihesu christe da michi cor mundum contritum quietum ...; (235r) Domine sancte pater propter tuam largitatem et filij tui passionem qui pro me sustinuit mortem ... - ... et omnium sanctorum merita concede mihi peccatori omni beneficio//"

235v-236v leer.

Papier (Bl. 201 Perg.); 10,5 . 14; 236 Bl. (nach 192 mindestens eine Lage fehlend); hinten eingelegt zwei Fetzen mit Notae, davon einer auf einer Seite gelb gefärbt.